Ofertave për skualifikimin e ofertës të paraqitur nga  

operatori ekonomik “Laviva Technologies” SHPK në 

procedurën e prokurimit “Procedurë e Hapur e 

Thjeshtuar” me Nr. REF-45444-04-17-2025, me objekt 

“Blerje materiale elektrike” me fond limit: 1.660.700 

(një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë mijë e 

shtatëqind) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar 

në datën 28.04.2025, nga autoriteti kontraktor, 

Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Himarë. 

Autoriteti Kontraktor: Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Himarë.  

Adresë: Pranë Stadiumit Himarë 

Ankimues:

[...]

Rrethanat e çështjes  

II.1. Në datën 18.04.2025, është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me Nr. REF-45444-04-17-2025, me objekt 

“Blerje materiale elektrike” me fond limit: 1.660.700 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë 

mijë e shtatëqind) lekë pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar në datën 28.04.2025, nga 

autoriteti kontraktor, Ndërmarrja e Shërbimeve Publike Himarë.   

II.2. Në datën 28.04.2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit objekt -

shqyrtimi.